
Uchwała Nr III/5/2010

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 grudnia 2010 rok

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Darłowo na lata 2011-2020.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.
620 i Nr 123, poz. 835) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Darłowo na lata 2011-
2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie
finansowej, o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Darłowo
w latach 2011-2020 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 3 do

niniejszej uchwały,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

§ 5. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień kierownikom jednostek
organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 4.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2011.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/5/2010 Rady Gminy w Darłowie

Strona 1













Załącznik Nr 2
do uchwały Nr III/5/2010
Rady Gminy w Darłowie
z dnia 29 grudnia 2010 r

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej
Gminy Darłowo

na lata 2011-2020

1. Dotyczy dochodów w latach 2011-2020 wykazanych w poz.l

Analizując wykonanie lat poprzednich , obserwujemy
tendencję wzrostową , dlatego też dochody w latach 2011-2010
zaprognozowano w kierunku wzrostu .

Proponuje się wyższe dochody na lata 2011-2020 w związku
ze wzrostem dochodów z tytułu :

- wpływów z podatków od osób fizycznych i od osób prawnych,

- udziałów gmin w podatkach stanowiących dochód państwa,

- części oświatowej subwencji ogólnej dla jst

- części wyrównawczej subwencji ogólnej

2. Dotyczy wydatków w latach 2011-2020 wykazanych w poz. 20

Prognozując wzrost wydatków w latach 2011-2020

uwzględniono wzrost:

- wynagrodzeń w oświacie

- opłat i wszelkiego rodzaju usług świadczonych na rzecz gminy w
związku ze wzrostem podatku VAT.

3. Dotyczy wyniku budżetu w roku 2011-2020 wykazanych w poz.21

W roku 2011 prognozowany budżet zamyka się deficytem ,
któryzostanie pokryty zaciągniętym kredytem i pożyczką.

W latach 2012-2020 prognozowany budżet zamyka się



nadwyżką , która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych pożyczek i
kredytów.

4. Dotyczy przeznaczenia nadwyżki budżetu 2012-2020 wykazanych w

w poz. 21
W latach 2012-2020 prognozowany budżet zamyka się

nadwyżką , którą przeznacza się na spłatę zaciągniętych pożyczek i
kredytów.

5. Dotyczy sposobu sfinansowania deficytu budżetu roku 2011 wykazanych
w poz. 21 :

W 2011 roku prognozowany budżet zamyka się deficytem , który
zostanie pokryty zaciągniętym kredytem i pożyczką.

6. Dotyczy przychodów roku 2011 wykazanych w poz. 11:

Prognozowane przychody w 2011 roku przeznacza się na
sfinansowanie planowanego deficytu.

7. Dotyczy rozchodów lat 2011-2020 wykazanych w poz.7a :

Rozchody zaplanowane w latach 2011-2020 przeznacza się na
spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek.

8.Dotyczy długu publicznego na koniec lat 2011-2020 wykazanych w poz. 13
Określony dług na koniec każdego roku ma tendencję malejącą i nie

przekracza dopuszczalnego przez ustawę o finansach publicznych limitów.



Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/5/2010
z dnia 29 grudnia 2010 roku

Strona 1








